

Risotto Bar IVS

Fanøgade 24 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Christian Lorenzato
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Risotto Bar IVS
Fanøgade 24 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 39423863
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive takeaway- og restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. for andet regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. for andet regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i øvrigt fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.933	7.073
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		11.933	7.073
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-18
Ordinært resultat før skat		11.915	7.055
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		11.915	7.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.915	7.055
I alt		11.915	7.055

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.348	7.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.250	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.499
Tilgodehavender i alt		33.598	8.739
Likvide beholdninger		4.211	3.324
Omsætningsaktiver i alt		37.809	12.063
Aktiver i alt		37.809	12.063

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		18.970	7.055
Egenkapital i alt		18.972	7.057
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.075	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.762	2.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.837	5.006
Gældsforpligtelser i alt		18.837	5.006
Passiver i alt		37.809	12.063

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	7.055	0	7.057
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	11.915	0	11.915
Egenkapital, ultimo	2	18.970	0	18.972

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.